

QUESTIONAMENTO Nº 01

LICITAÇÃO PÚBLICA Nº 03/2020

Informamos o cadastro de questionamento por empresa interessada em participar do certame. A pergunta e resposta seguem abaixo:

Questionamento: Atualmente os serviços ora licitados são prestados por alguma empresa? se sim, qual e qual taxa praticada?

Resposta: *Sim, a empresa Trivale Administração Ltda, Taxa de -1,60% .*

Questionamento: 13.1.15 Emitir, a cada abastecimento e sem custo adicional para a COHAPAR, comprovante da transação realizada, independentemente da solicitação do condutor, com no mínimo os seguintes dados:

a) identificação do posto (razão social, nome fantasia e endereço);

Questionamento: Dos dados citados, constará apenas a Razão Social no comprovante impresso da transação. Além da Cidade, Estado e telefone. O Nome Fantasia poderá ser visualizado nos relatórios disponíveis no sistema. Dessa forma atendemos a necessidade?

Resposta: *Sim, poderá ser atendido desta forma.*

Curitiba, 25 de março de 2020.

Elizabete Maria Bassetto
Gerente do Departamento de Licitação